SINE309 系列拉丝机收卷专用变频器
0.75~30kW/
SINE311 系列拉丝机拉丝专用变频器
4.0~110kW
使用说明书
SINE309/SINE311 系列拉丝机专用型变频器使用说明书
1
目录

z 不分材质，可拉钢丝、铁丝、铜丝、铝丝及其它材料；
z 变频器与电机同功率适配使用，无需放大变频器的容量。
SINE309 系列拉丝机收卷专用型变频器、SINE311 系列拉丝机拉丝
专用型变频器除特别定义的功能外，其余部分参见《SINE303 系列开
环矢量变频器使用说明书》、《SINE300 系列全能矢量变频器使用说明
书》。
SINE309/SINE311 系列拉丝机专用型变频器使用说明书
3
2． 拉丝机系列专用型变频器型号
2.1 SINE309 系列拉丝机收卷专用型变频器型号
SINE309 系列拉丝机收卷专用型变频器型号和额定输出电流如表 1
所示。
表 1 SINE309 系列拉丝机收卷专用型变频器型号
型号 适用电机功率(kW) 额定输入电压 额定输出电流(A)
SINE309-0R7 0.75 2.8
SINE309-1R1 1.1 3.7
SINE309-1R5 1.5 4.8
SINE309-2R2 2.2 6.2
SINE309-3R0 3.0 8.0
SINE309-4R0 4.0 10.0
SINE309-5R5 5.5 13
SINE309-7R5 7.5 17
SINE309-9R0 9.0 20
SINE309-311 11 26
SINE309-015 15 34
SINE309-018 18.5 41
SINE309-022 22 48
SINE309-030 30
三相 380V
60
2.2 SINE311 系列拉丝机拉丝专用型变频器型号
SINE311 系列拉丝机拉丝专用型变频器型号和额定输出电流如表 2
所示。
表 2 SINE311 系列拉丝机拉丝专用型变频器型号
型号 适用电机功率(kW) 额定输入电压 额定输出电流(A)
SINE311-4R0 4.0 10.0
SINE311-5R5 5.5
三相 380V 13
SINE309/SINE311 系列拉丝机专用型变频器使用说明书
4
SINE311-7R5 7.5 17
SINE311-9R0 9.0 20
SINE311-011 11 26
SINE311-015 15 34
SINE311-018 18.5 41
SINE311-022 22 48
SINE311-030 30 60
SINE311-037 37 75
SINE311-045 45 90
SINE311-055 55 115
SINE311-075 75 150
SINE311-090 90 180
SINE311-110 110
三相 380V
220
3． 拉丝机系列专用型变频器外形和安装尺寸
图 1. SINE309-0R7~SINE309-7R5/SINE311-4R0~SINE311-7R5 规格尺寸